SPECIFICA SPESE RENDICONTO FINANZIARIO PREVENTIVO 2020

ISTI E CONSERVATOR

[ DELLA PROVINCIA DI SALERNO

ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAG
USCITE CORRENTI
CATEGORIA |

Uscite ordinarie di funzionamento
SPESE SEDE(Canoni - utenze - assicurazioni)
Acqua
Assicurazione furto e incendio
Canoni locazione
Energia elettrica
Quote condominiali
Riscaldamento
Servizi telefonici
Tassa rifiuti

PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE
Materiale di pulizia
Sanificazione ambienti
Manutenzione ordinaria
Piccole riparazioni
Pulizia sede
Assistenza estintori

SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE
Manutenzione portale - servizio di Hosting e gestione server
Consulenza ed assistenza software
Ricambi e materiale fotocopiatrice e fax
Assistenza hardware
Assistenza piattaforma "immateria"

500,00
600,00
36.180,00
2.800,00
1.300,00
1.200,00
3.500,00
3.300,00

2.000,00
3.000,00
2.500,00
500,00
7.000,00
200,00

14.000,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00
6.500,00

49.380,00

15.200,00

26.500,00
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FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI
Spese varie
Acquisto tessere
Acquisto timbri
Acquisto materiale di cancelleria
Acquisto modulistica e carta intestata
Spese postali - Posta ordinaria
Spese morosi e proced.disciplinari

CONSULENZE E COLLABORAZIONI
Consulente contabile
Consulente del lavoro
Consulente legale
Attivita legali extracontrattuali
Consulenza 626
Consulenza GDPR
Elaborazione dati
Collegio di conciliazione e arbitrato
Compenso revisore dei conti

BIBLIOTECA
Abbonamento riviste, bollettino, gazzetta ufficiale, rileg.
Acquisto testi

CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.
Quote C.N.A.P.P.C. 2.669 x € 34,00 + 120 x € 17,00 + STP 1 x € 34,00

1.000,00

800,00
3.000,00
1.500,00
1.500,00
1.000,00
5.000,00

17.000,00
3.300,00
20.000,00
15.000,00
700,00
1.500,00
1.000,00
500,00
3.900,00

3.000,00
1.500,00

92.820,00

13.800,00

62.900,00

4.500,00

92.820,00
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Fak

| H 23 LERI ax 2865

QUOTA ASSOCIATIVA INU 550,00 550,00
COMPETENZE E SPESE BANCARIE E POSTALI
Oneri bancari 1.000,00
Oneri Pagopa 3.000,00
Oneri ¢/c postale 3.500,00 7.500,00
Totale uscite ordinarie di funzionamento 273.150,00
CATEGORIA I

Oneri per il personale
STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO

Fondo assicurativo liquidazione personale 4.000,00
Oneri sociali INAIL 300,00
Oneri sociali INPS 19.500,00
Ritenute IRPEF e addizionali 10.500,00
Stipendi 45.000,00
Contratto somministrazione personale 14.000,00
IRAP 4.900,00
ARAN 10,00
contributo FP CGIL 300,00 98.510,00
Totale oneri per il personale 98.510,00
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CATEGORIA T
Spese per gli organi istituzionali
CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE - C.U.P.

Assistenze C.N.A.P.P.C. - CNPAIA - Cons. 12.000,00
Assemblea bilancio 3.000,00
Consiglio di disciplina 6.500,00
Polizza infortuni consiglieri 9.000,00
Spese varie di rappresentanza 15.000,00 45.500,00

ATTIVITA' SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI

Sponsorizzazioni 2.000,00
Manifestazioni sportive 5.000,00 7.000,00
Totale spese per gli organi istituzionali 52.500,00

CATEGORIA 1V
attivita culturali per la professione
SEMINARI DI INFORMAZIONE E DI AGGIORNAMENTO PROFESSION.

Attivita di promozione per l'architettura 80.000,00
Sviluppo attivita professionali
(rapporti con gli enti-mostre e concorsi-iniziative per la professione) 60.000,00
Corsi di aggiornamento professionale 93.000,00
Convegni e concorsi 86.000,00 319.000,00
SERVIZI AGLI ISCRITTTI
Servizi agli iscritti (Europa Concorsi + Pec gratuita + Divisare) 55.000,00 55.000,00
FORMAZIONE 35.000,00 35.000,00
Totale attivita culturali per la professione 409.000,00
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CATEGORIA V

SPESE VARIE ED IMPREVISTE
Spese varie

Spese varie ed impreviste
Totale spese varie

CATEGORIA VI
Comunicazione

RIVISTA - CATALOGHI
Cataloghi attivita
Costi rivista digitale

ISCRIZIONE ORDINE GIORNALISTI
Tessera Ordine Giornalisti

Totale comunicazione

CATEGORIA VII

Oneri tributari

IMPOSTE DIRETTE
Ires

Totale Oneri tributari

TOTALE USCITE CORRENTI

4.000,00 4.000,00

4.000,00
10.000,00

30.000,00 40.000,00

250,00 250,00
40.250,00

7.500,00 7.500,00
7.500,00
884.910,00
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USCITE IN C/CAPITALE
CATEGORIA |

Acquisto beni strumentali
MANUTENZIONEATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE

Arredamento 15.000,00

Attrezzature 21.380,40

Licenze e brevetti (software) 5.000,00

Macchine elettriche ed elettroniche 10.000,00

Impianti telefonici 1.000,00

Manutenzione sede 10.000,00 62.380,40
TOTALE USCITE IN C/CAPITALE 62.380,40
PARTITE DI GIRO

0,00

TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO 0,00
TOTALE GENERALE USCITE 947.290,40




