

### ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

Via G. Vicinanza, 11 - 84123 SALERNO - Tel. 089.241472 - Fax 089.252865

#### **USCITE CORRENTI**

#### CATEGORIA I

ι	Jscite	ordinarie	di 1	funzionamento

SPESE SEDE(Canoni - utenze - assicurazioni)		
Acqua	500,00	
Assicurazione furto e incendio	600,00	
Canoni locazione	36.180,00	
Energia elettrica	2.800,00	
Quote condominiali	1.300,00	
Riscaldamento	1.200,00	
Servizi telefonici	3.500,00	
Tassa rifiuti	3.300,00	49.380,00
PICCOLE RIPARAZIONI E PULIZIA SEDE		
Materiale di pulizia	2.000,00	
Sanificazione ambienti	3.000,00	
Manutenzione ordinaria	2.500,00	
Piccole riparazioni	500,00	
Pulizia sede	7.000,00	
Assistenza estintori	200,00	15.200,00
SEDE GESTIONE E MANUTENZIONE ATTREZZATURE		
Manutenzione portale - servizio di Hosting e gestione server	14.000,00	
Consulenza ed assistenza software	4.000,00	
Ricambi e materiale fotocopiatrice e fax	1.000,00	
Assistenza hardware	1.000,00	
Assistenza piattaforma "immateria"	6.500,00	26.500,00



# ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

FUNZIONAMENTO UFFICI E SERVIZI		
Spese varie	1.000,00	
Acquisto tessere	800,00	
Acquisto timbri	3.000,00	
Acquisto materiale di cancelleria	1.500,00	
Acquisto modulistica e carta intestata	1.500,00	
Spese postali - Posta ordinaria	1.000,00	
Spese morosi e proced.disciplinari	5.000,00	13.800,00
CONSULENZE E COLLABORAZIONI		
Consulente contabile	17.000,00	
Consulente del lavoro	3.300,00	
Consulente legale	20.000,00	
Attività legali extracontrattuali	15.000,00	
Consulenza 626	700,00	
Consulenza GDPR	1.500,00	
Elaborazione dati	1.000,00	
Collegio di conciliazione e arbitrato	500,00	
Compenso revisore dei conti	3.900,00	62.900,00
BIBLIOTECA		
Abbonamento riviste, bollettino, gazzetta ufficiale, rileg.	3.000,00	
Acquisto testi	1.500,00	4.500,00
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI C.N.A.P.P.C.		
Quote C.N.A.P.P.C. $2.669 \times 34,00 + 120 \times 17,00 + \text{STP } 1 \times 34,00$	92.820,00	92.820,00



# ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

QUOTA ASSOCIATIVA INU	550,00	550,00	
COMPETENZE E SPESE BANCARIE E POSTALI Oneri bancari	1.000,00		
Oneri Pagopa Oneri c/c postale	3.000,00 3.500,00	7.500,00	
Totale uscite ordinarie di funzionamento			273.150,00
CATEGORIA II			
Oneri per il personale STIPENDI - ONERI SOCIALI - FONDO ASSICURATIVO			
Fondo assicurativo liquidazione personale	4.000,00		
Oneri sociali INAIL	300,00		
Oneri sociali INPS	19.500,00		
Ritenute IRPEF e addizionali	10.500,00		
Stipendi	45.000,00		
Contratto somministrazione personale	14.000,00		
IRAP	4.900,00		
ARAN	10,00		
contributo FP CGIL	300,00	98.510,00	
Totale oneri per il personale			98.510,00



## ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

CATEGORIA III  Spese per gli organi istituzionali  CONSIGLIO - COMMISSIONI - RAPPRESENTANZA - ASSEMBLEE - C.U.P.  Assistenze C.N.A.P.P.C CNPAIA - Cons.  Assemblea bilancio  Consiglio di disciplina  Polizza infortuni consiglieri  Spese varie di rappresentanza	12.000,00 3.000,00 6.500,00 9.000,00 15.000,00	45.500,00	
ATTIVITÀ' SOCIALI E SPONSORIZZAZIONI			
Sponsorizzazioni	2.000,00		
Manifestazioni sportive	5.000,00	7.000,00	
Totale spese per gli organi istituzionali			52.500,00
CATEGORIA IV attività culturali per la professione SEMINARI DI INFORMAZIONE E DI AGGIORNAMENTO PROFESSION. Attività di promozione per l'architettura Sviluppo attività professionali (rapporti con gli enti-mostre e concorsi-iniziative per la professione) Corsi di aggiornamento professionale Convegni e concorsi	80.000,00 60.000,00 93.000,00 86.000,00	319.000,00	
SERVIZI AGLI ISCRITTTI			
Servizi agli iscritti (Europa Concorsi + Pec gratuita + Divisare)	55.000,00	55.000,00	
FORMAZIONE	35.000,00	35.000,00	
Totale attività culturali per la professione			409.000,00



# ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

Via G. Vicinanza, 11 - 84123 SALERNO - Tel. 089.241472 - Fax 089.252865

#### CATEGORIA V

SPESE VARIE ED IMPREVISTE  Spese varie  Spese varie ed impreviste  Totale spese varie	4.000,00	4.000,00	4.000,00
CATEGORIA VI Comunicazione			
RIVISTA - CATALOGHI Cataloghi attività Costi rivista digitale	10.000,00 30.000,00	40.000,00	
ISCRIZIONE ORDINE GIORNALISTI Tessera Ordine Giornalisti	250,00	250,00	
Totale comunicazione			40.250,00
CATEGORIA VII Oneri tributari IMPOSTE DIRETTE Ires Totale Oneri tributari	7.500,00	7.500,00	7.500,00
TOTALE USCITE CORRENTI			884.910,00



## ORDINE DEGLI ARCHITETTI PIANIFICATORI PAESAGGISTI E CONSERVATORI DELLA PROVINCIA DI SALERNO

USCITE IN C/CAPITALE			
CATEGORIA I			
Acquisto beni strumentali			
MANUTENZIONEATTREZZATURE ED ARREDAMENTO SEDE			
Arredamento	15.000,00		
Attrezzature	21.380,40		
Licenze e brevetti (software)	5.000,00		
Macchine elettriche ed elettroniche	10.000,00		
Impianti telefonici	1.000,00		
Manutenzione sede	10.000,00	62.380,40	
TOTALE USCITE IN C/CAPITALE	-		62.380,4
PARTITE DI GIRO			
		0,00	
		0,00	
TOTALE USCITE PER PARTITE DI GIRO			0,0
TOTALE GENERALE USCITE			947.290,4